cette nouvelle voie présenterait d'autres difficultés à surmonter (premièrement, chaque régressant étant susceptible de régir plus d'une forme, les directions dans lesquelles une formule peut se développer à partir d'une forme s'en trouvent multipliées; d'autre part, la dépendance n'est pas le seul système présidant à la formation des groupes récurrents : la juxtaposition et la coordination peuvent aussi y participer), mais elle aurait au moins l'avantage de permettre de distinguer assez rapidement et automatiquement ce qui, parmi les groupes récurrents identifiés, est syntaxiquement cohérent de ce qui est fortuit et agrammatical.

Annexe : Concordance des groupes récurrents.

1 ABLAQVEO 1 SIGNO
 1 114,01 satis esse uini tot uites *ablaqueato et signato*
 1 115,02 aluum mouendam concinnare uites cum *ablaqueabuntur
 signato* rubrica ne admisceas cum cetero

2 ABLAQVEO 1 VITIS
 2 114,01 bonam faciat secundum uindemiam ubi *uities
 ablaqueantur* quantum putabis ei rei satis
 2 114,01 rei satis esse uini tot *uities ablaqueato* et signato

3 ACER 2 ACETVM
 3 104,01 q(uadrantalia) x in dolium indito *aceti
 acris* q(uadrantalia) ii eodem infundito sapae
 3 104,02 si quid superfuerit post solstitium *acetum
 acerrimum* et pulcherrimum erit

4 AD ALVVS
 4 --> AD ALVVS MOVEO = 5 2/2 -> 3
 4 --> AD ALVVS MOVEO SERVO = 6 2/2 -> 4
 4 125,01 id est *ad aluum* crudam et ad lateris dolorem
 5 AD ALVVS MOVEO
 5 --> AD ALVVS MOVEO SERVO = 6 3/3 -> 4
 6 <-- AD ALVVS = 4 2/2 -> 3
 5 <-- ALVVS MOVEO = 11 2/2 -> 3
 5 115,02 uinum *ad aluum mouendam* concinnare uites cum
 ablaqueabuntur signato

6 AD ALVVS MOVEO SERVO
 6 <-- AD ALVVS = 4 2/2 -> 4
 6 <-- AD ALVVS MOVEO = 5 3/3 -> 4
 6 <-- ALVVS MOVEO = 11 2/2 -> 4
 6 114,02 si uoles seruare in uetustatem *ad aluum
 mouendam seruato* ne commisceas cum cetero uino

6 115,01 id uinum *seruato ad aluum mouendam*

7 AD VINDEMIA
 7 112,02 item transfundito ita relinquito usque *ad uindemiam*
 7 125,01 ubi iam passa erit seruato *ad uindemiam* in
 urnam musticontundito murtae

- 8 AD VINVM
8 115,02 *uinum ad* aluum mouendam concinnare uites cum
8 123,01 *uinum ad* isciacos sic facito de iunipiro
9 ADDO AQVA
9 104,02 die dies quinque continuos eo *addito aquae*
marinae ueteris sextarios lxiiii et
9 111,01 si uoles scire in uinum *aqua addita sit* nec
ne uasculum facito de materia
10 ALTER DOLIUM IN
10 <-- DOLIUM IN = 35 2/2 -> 3
10 <-> DOLIUM EODEM IN INFVNDO 2 = 34 2/3 -> 4
10 <-> DOLIUM IN INDO = 36 2/3 -> 3
10 <-> DOLIUM IN INFVNDO 2 = 37 2/3 -> 3
10 <-> DOLIUM IN VINVM = 38 2/3 -> 3
10 112,02 quod desiderit post dies xx *in alterum
dolum* item transfundito ita relinquito usque
10 112,02 ubi dies xxx praeterierint transfundito *in
alterum dolum* puriter et leniter relinquito in imo
11 ALVVS MOVEO
11 --> AD ALVVS MOVEO = 6 2/2 -> 3
11 --> AD ALVVS MOVEO SERVO = 6 2/2 -> 4
11 114,02 bibito ante cenam sine periculo *aluum mouebit*
11 115,02 cyatum in ceteram potionem indito *aluum mouebit* et
postridie perpurgabit sine periculo
12 AMPHORA DIFFVNDO 2 IN
12 <-- AMPHORA IN = 13 2/2 -> 3
12 105,02 xxx dolum oblinito ad uer *diffundito in
amphoras* biennium in sole sinito positum esse
12 113,02 post dies xl *diffundito in amphoras* et
addito in singulas amphoras sapae
13 AMPHORA IN
13 --> AMPHORA DIFFVNDO 2 IN = 12 2/2 -> 3
13 113,02 implere nimium ansarum infimarum fini et
amphoras in sole ponito ubi herba non
13 115,01 mustum ueratri atri manipulum coicito *in
amphoram* ubi satis efferuerit de uino
14 AQVA DVLCIS
14 --> AQVA DVLCIS QVADRANTAL = 15 2/2 -> 3
14 112,01 dies lxx ante uindemiam quo *aqua dulcis* non perueniet
15 AQVA DVLCIS QVADRANTAL
15 <-- AQVA DVLCIS = 14 2/2 -> 3
15 104,01 eodem infundito sapae quadrantalia ii *aquae
dulcis q(uadrantalia)*
15 105,01 quadragenarium infundito seorsum in uas *aquae
dulcis q(uadrantal)* i infundito salis mo(dium) i
16 AQVA HABEO
16 111,01 aquam habere eo demittito si *habebit aquam*
uinum effluet aqua manebit nam non
16 111,01 hederacia uinum id quod putabis *aquam habere*
eo demittito si habebit aquam